
Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 23.05.2023 08:39
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ни
№ 0593-п

                                                                            
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.05.2023 № 396    

р.п. Демянск

О выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию  объекта
«Здание автомойки»

 
   В соответствии со статьями 8, 55 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, частью 4 статьи 14  Федерального закона от 06 октября   
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                        
самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Федоровой 
Марины Николаевны и представленных документов, Администрация Де-
мянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Федоровой Марине Николаевне разрешение  от  18.05.2023       
№ 53-05-01-2023 на ввод  в эксплуатацию объекта «Здание автомойки», располо-
женного по адресу: Новгородская область, Демянский муниципальный район,   
рп. Демянск, ул. 25 Октября, зд. 95Б.

2. Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию «Здание автомойки»     
от 10.05.2023 № 53-05-01-2023 считать недействительным.

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Де-
мянского муниципального района и разместить на официальном сайте         
Администрации Демянского  муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов

  
                              


